RESPON. Dicendum, quod alii respon-  
sū quod sint in statu perfectionis suae  
est pater. Ad statum autem perfec-  
tū obligatio ad ea quae sunt perfec-  
tū Deo fit per uotum. Manūculū  
premissū, quod ad perfectionis suae  
pertinet paupertas, continentia, & obedi-  
tia religionis status requirit, ut asser-  
to obligetur. Vnde Greg⁹ dicit in p̄f.  
Cum q̄ omne quod habet, non possit  
ne quod sapit, omnipotētē Deo con-  
sumū est: quod quidem penitentia p̄f.  
eos, q̄ p̄f. faciūlū defūnt.

AD PRIMVM ergo dicendum, quod in  
nem uita Dominus pertinet, q̄ in  
eum sequatur non qualitercumque, sed  
retro non abire. Vnde & ipse dicit Lan-  
mittenis manū ad aratum, & respō-  
tus est regno Dei. Et quām quidem  
lis eius retrosum abierint, tamē Pense-  
rum Domino interrogant, nūquid ab-  
abire, respōndit. Domine, ad quām tem-  
& Aug. dicit in lib. 8. de confessiōne  
quod sicut Matthaeus & Marcus narrā-  
Andreas, non subducunt ad terminū  
causa redeundi, feci sūnt eum, feliciter  
tem ut sequererūt. Hac autem immo-  
la Christi firmatur per uotum, & id  
quiatur ad perfectionem religiosi.

AD SECUNDUM dicendum, quod p̄f.  
gionis, requirit, sicut Greg⁹ dicit, ut  
ne quod uotum Deo, exhibeat: id est  
test totam uitam suam Deo actu emul-  
ter homī potest totā uitam tuam Deo  
nisi per uotum obligationem.

AD TERTIUM dicendum, quod p̄f.  
et nobis non impendere, et etiam pro-  
tas, quām homo ceteris rebus characte-  
rēt, q̄ his que ad Deum  
pertinent, hofer Deo acceptūm. Dicit  
in epist. 8 ad Armenianum & Pa-  
te uotū p̄f. immo gaudē uotū obli-  
gitas, quae in meliora compellit.

ARTICULUS VII.

Vtrum conuenienter dicatur, in his  
bus uotis confestere religiosis  
perfectionem.

AD SEPTIMUM sic procedat.  
Vr, q̄ inconvenienter di-  
catur in his tribus uotis con-  
fistere religiosis perfectionem.  
Perfection. uita magis consil-  
it in interioribus, q̄m in exte-  
rioribus actibus, secundū il-  
lud ad Roma 14. Non est regu-  
Dei esca & potus, sed iustitia &  
pax, & in gaudī Spiritu laetatio.

citidine seculari, & motum ad perfectio nem, mediat immobi litas animi, qua fieri religiosus in hoc statu. Et quia im mobilitas sit oblationis sui, & tuorum omniū ad Deum ideo est holocaustum no catur: in quo ex uniuersitate oblationis cœlo: sicut confitit in tribus uotis religionis: sicut ex uniuersali quiete intelle quas practici circa se cuia, cui<sup>9</sup> actus est folcendo, id coelatur. Et ex munditia affectuæ partis, que comprehendit appetitum in intellectuum, & sensuum idem concluditur.